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ردپای سالارهای والیبال ایران در شکل گیری یک پرونده استعفا؛ از تایید تا تکذیب

پایــان هفته هفتم لیــگ برتر والیبــال، پایان 
همکاری مــرد بلغاری بــا خودروســازان بود. 
میروســاو ژیوکوف، ســرمربی والیبال ســایپا 
درحالــی بعد از باخت غیرمنتظره شــاگردانش 
)نتیجــه 3- صفر( به بازیکنان نوجوان شــمس 
عطای ماندن در ایران را به لقایش بخشــید که 
ثبــت 3 برد، 4 باخت، 9 امتیاز و قرار گرفتن در 
رده هشتم جدول رده بندی، میراث مرد بلغاری 
برای سایپا بود. در توضیح دلایل رفتن او عنوان 
شــد ژیوکوف به دلیل کســب نتایج ضعیف از 
ســمت خود کناره گیــری کرده، حــال آن که 
خبرهای غیررســمی حاکی از ائتاف بازیکنان 
ســایپا علیه میروساو است. گمانه زنی ها به این 
ســمت می رود که بازیکن ســالاری این بار در 
ترکیب ســایپا نمود عینی یافته، به گونه ای که 
سالارهای والیبالی این تیم، بدون توجه به جایگاه 
خود، در قبــال مقاومت ســرمربی برای چیده 
شــدن ترکیب تیم مطابق میل آن ها، رفتارهای 
نامتعارف از خود نشان دادند. درنهایت ژیوکوف 
استعفایش را روی میز مدیران باشگاه گذاشت تا 
آن ها هم هدایت تیم را به محمد شعبان  خمسه 
دستیار اول او بســپارند. اما آیا واقعا سالارهای 
والیبال ســایپا مربی بلغاری را وادار به اســتعفا 
کرده اند؟ امید هاشــمی سرپرست باشگاه سایپا 
این شایعه را تکذیب می کند. هاشمی در واکنش 
به دلایل تغییرات اخیر روی نیمکت ســایپا به 
خراســان می گوید: »بعد از باخت سایپا به تیم 
شمس، ژیوکوف اســتعفای خود را اعام کرد و 

مــن هم این خبر را به مدیرعامل و هیئت مدیره 
رساندم. درنهایت این استعفا مورد قبول واقع شد. 
به همین دلیل کمک اول او یعنی محمد شعبان  
خمســه به عنوان ســرمربی جدید تیم انتخاب 
شــد. « او در واکنش به این که گفته می شــود 
بازیکنان سایپا عامل اســتعفای ژیوکوف بودند 
هــم می گوید: »این ســوال را می توانید از خود 
ژیوکوف بپرسید ولی من فکر نمی کنم این طور 
باشــد که می گویید. بالاخره شرایط لیگ ایران 
سخت است و او یک مربی خارجی بود. والیبال 
ایران حاشیه های زیادی دارد که ژیوکوف با آن ها 
آشنایی نداشت. او اطاعات دقیقی از نحوه رفتار 
بازیکنان والیبال ایران نداشت. ما سعی کردیم به 
او کمک کنیم. اما شرایط برایش سخت بود. این 

درحالی است که کار کردن در لیگ برای مربیانی 
که با فضای والیبــال ایران و خصوصیات فردی 
افراد از قبیل بازیکنان، مربیــان و حتی داوران 
آشنایی ندارند، دشوار است. او زمان می خواست 
که با فضا آشنا شو د اما بعد از باخت ما به پیکان، 
شرایط سخت شد. اگر ما این بازی را می بردیم، 
قطعا اتفاقات دیگری رقم می خورد ولی باخت به 
پیکان تیم ما را وارد بحران کرد. ما نتوانســتیم 
بعد از این اتفاق تیم را از بحران خارج کنیم و در 
ادامه باخت به تیم نوجوانان شمس، عرصه را به 
ژیوکوف تنگ کرد. ژیوکوف یک مربی حرفه ای 
بود و نتوانســت با حواشــی والیبال ایران کنار 
بیاید. بنابراین این طور نبود که بخواهیم بگوییم 
بازیکنان باعث رفتن او شــدند. « او در پاسخ به 

این که منظورش از حواشــی لیگ ایران دقیقا 
چیست، می گوید: »ببینید، سایت ها، روزنامه ها 
و حتی تلویزیون ژیوکوف را بســیار تحت فشار 
می گذاشــتند. اگر نگاهی به خبرهــا بیندازید، 
خواهید دید سایت ها و حتی شبکه های اجتماعی 
فضــای بدی علیه ژیوکوف ایجاد کرده بودند که 
البته نمی دانم دلیل ایجاد این هجمه علیه او چه 
بود. به هرحال این اخبار به گوش او می رســید. 
این درحالی است که ژیوکوف مربی بزرگی است 
که کارنامه خوبــی دارد. ژیوکوف با تیم ملی ب 
بلغارســتان کار کرده و با تیم امید بلغارســتان 
موفق شــد مقام چهارم جهان را به دست آورد. 
او کمــک مربی پرنــدی، پروفســور ایتالیایی 
والیبال دنیا بوده. او در ســمت های مختلفی کار 
کرده و هم در رده باشــگاهی و هم در رده ملی 
جزو مربیان صاحب نام بلغارســتان است. اما کار 
کردن در ایران شــرایط خاص خــودش را دارد. 
اگر ژیوکوف می مانــد، با توجه به اطاعات فنی 
بالایی که داشــت، قطعا سال آینده می توانست 
کمک زیادی به والیبال سایپا کند ولی همان طور 
که اشــاره کردم، شــرایط برایش سخت بود. به 
همین دلیل اســتعفا داد. « هاشمی هدف سایپا 
در فصل جدید لیگ برتر والیبال را هم این طور 
توصیف کرد: »برنامه ریزی ما قرار گرفتن در بین 
4 تیم برتر لیگ و رفتن روی یکی از 3 ســکوی 
اول اســت. با تغییراتی که اتفاق افتاده باز هم به 
دنبال کسب این هدف هستیم. با توجه به میزان 
هزینه کرد سایپا و شرایطی که دارد، اگر در بین 4 

تیم برتر قرار بگیریم، نتیجه خوبی است. «

هاشمی:عامل استعفای ژیوکوف حاشیه های والیبال بود، نه بازیکنان!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 در جواب دوستی که از قرارداد شفر ایراد گرفته بود به جای اینکه فقط از 
رقم قرارداد شــفر انتقاد کند بهتر بود در مورد قرارداد آقای برانکو هم اظهار 

نظر می کرد. ای کاش آقای برانکو هم بخشی از قراردادش را می بخشید.
 امروز همه هوادارای سیاه جامگان و فوتبال دوستان مشهدی برای حمایت 
از تیمشــون به ورزشگاه ثامن الائمه بیان، اگر امروز از تیم شهرمون حمایت 

کنیم می تونم مثل پدیده دیگر تیم مشهد استقال رو شکست بدیم.
 موگریني باوقار لطفا به فدراســیون فوتبالتان بفرمایید  ایران را تهدید 

نکند. 
 واقعان برایتان متاسفم که درخواست یک روزنامه ایتالیایی برای حذف 
یک کشــور از جام جهانی را ربط مي دهید به کل ایتالیا! از خراسان بعید 
بود یــک تیتر زرد و خود بافته را آن هم در صفحه اول بگذارد به عنوان 

درخواست بی شرمانه ایتالیا.
 واقعا براي روزنامه توتواســپورت متاســفم. این اقدام ایتالیا هر انسان 
عاقلي را به فکر فرو مي برد که در ســال هاي قبل  هم این کشور با حیله 
و جادوگري و نامردي به جام جهاني مي رفته و چون امسال نتوانسته این 

فکر شیطاني را در پیش گرفته! 
 آقای   برانکو به جای این که هر روز به دنبال قرارداد جدید و سرکیســه 
کردن پرســپولیس باشــی، درصدی از مبلغ قرارداد ت را به زلزله زدگان 

کمک کن.

باباجان زاده در تصادف آسیب دید
بشیر باباجان زاده، ملی پوش پیشین اسبق سنگین وزن تیم کشتی فرنگی روز 
شــنبه در بابل، دچار سانحه رانندگی شــد.  به گزارش سایت مشرق او بعد از 
تصادف گفت: » متاسفانه پهلوان  زنده را عشق است و کسانی که زمانی اطرافم 
بودند، مشــکاتی برای من ایجاد کرد.  به خاطر این مشــکات، مشغله فکری 
زیادی داشتم.  با این حال در سانحه تصادف هم من مسیر خودم را می رفتم اما 
اتومبیلی که با آن تصادف کردم، راه مرا بست و این تصادف شدید رخ داد.  از 

ناحیه دست و جمجمه آسیب دیدم اما مشکلم جدی نیست.«

همدردی کشتی آمریکا با مردم کرمانشاه 
فدراســیون کشــتی آمریکا با ارســال نامه ای به فدراسیون کشــتی ایران، با 
زلزله زدگان کرمانشاه ابراز همدردی کرد . به  گزارش سایت فدراسیون کشتی در 
بخشی از این نامه آمده است: »فدراسیون کشتی آمریکا تسلیت صمیمانه خود 
را به مردم ایران که  در زلزله اخیر  متحمل رنج شدند، اعام می کند . این یک 
حادثه دردناک اســت و قلب ما در این زمان که غم و اندوه دارید، با شماست. 
فدراســیون های کشــتی ایران و آمریکا همکاری و رابطه ارزشمند و همراه با 

حسن نیت با یکدیگر دارند و ما آماده هرگونه کمکی در این زمینه هستیم.« 

سلطانی فر به کرمانشاه رفت
مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان صبح دیروز هم زمان با شهادت علی 
 بن موســی الرضا)ع( به منظور بازدید از مناطق آسیب دیده استان کرمانشاه در 
حادثه زلزله اخیر و همچنین ابراز همدردی و بررسی روند کمک رسانی به مردم 

در این مناطق به کرمانشاه رفت. 

زاویه نگاه شما

اخبار

پیش بینی IWF از قهرمانی 
رستمی و مرادی در آمریکا

مجله فدراســیون جهانی وزنه برداری در مقاله ای 
به بررسی مسابقات جهانی این رشته پرداخت که 
به زودی در آناهیم آمریکا برگزار می شود.  در این 
مقاله آمده است: »در این دوره از مسابقات قهرمانی 
جهان در آناهیم آمریکا تعدادی از کشورهای مهم 
غایب هســتند.  برای مثال اندونزی و کره شمالی.  
بعد از مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۵ حدود ۲۵ 
وزنه بردار به دلیل دوپینگ نتایج به دست آورده در 
مسابقات جهانی را از دست دادند.  در این گزارش 
به قهرمانان احتمالی در هر وزن اشــاره شــد که 
طی آن IWF پیش بینی کرد کیانوش رســتمی 
و ســهراب مرادی احتمالا در آمریکا روی سکوی 
قهرمانی خواهند ایستاد: »کیانوش رستمی از ایران 
در وزن ۸۵ کیلوگرم مدعی مدال طا ست.  به نظر 
می رســد ایران بیشــترین فایده را از غیبت چند 
کشور می برد.  رســتمی در مسابقات قبلی مدال 
نقره گرفت.  در وزن 94 کیلوگرم سهراب مرادی، 
دیگر وزنه بردار ایرانی که اخیرا رکورد جهان را به 
ثمر رسانده ، احتمال قهرمانی دارد.  در وزن ۱۰۵ + 
کیلوگرم تالاخادزه بیش از همه احتمال قهرمانی 
دارد.  البته باید این را هم در نظر گرفت که در این 
وزن بهداد سلیمی نیز رقابت می کند.  باید دید که 
این قهرمان ۲ دوره مســابقات جهانی و المپیک 

۲۰۱۲ در آناهیم چگونه عمل می کند. «

بیانیه کشتی گیران 
درخصوص زلزله زدگان 

قهرمانان ملی کشتی ایران پس از حضور در مناطق 
زلزله زده کرمانشاه بیانیه ای منتشر کردند . در بخشی 
از این بیانیه چنین آمده است: »زمستان و سرمای 
کشنده کوهســتان به هیچ کس و هیچ چیز رحم 
نمی کنــد . در حالی که هم وطنــان باغیرت    کرد ما 
در کرمانشاه به خاطر تخریب منازل غیرایمن شان، 
فاقد ســرپناه هستند . خود بهتر می دانید، در پیچ و 
خم دســتورات و ضوابط دولتی، دادن وام و برخی 
کمک های مالی به مصیبت دیدگان این حادثه، حتی 
اگر به سهولت هم محقق شود، از پس زمان  محدود  
باقی مانده تا زمستان  کشنده  ارتفاعات  کرمانشاه، بر 
نمی آید . آیا بهتر نیست از قدرت مردم استفاده کنیم 
و تمام حمایت حاکمیت را پشــتیبان آن نماییم؟  
فقط نیاز به اعتماد به مردم و مدیریت کان و  مثبت 
از ســوی دولت داریم تا به سرعت، همه آن ها که 
بی نیاز از هر دولتی، همیشــه خیر بوده و هستند، 

بخشی از مشکات موجود را حل کنند. «

گزارش

ویژه

در جلســه ای که کیومرث هاشــمی رئیس کمیته 
ملی المپیک با نماینده ســازمان بازرســی داشت، 
و  دو شــغله ها  حضــور  ممنوعیــت  در خصــوص 
بازنشســته ها در 3 پســت تاکید شــد. به گزارش 
فارس، اعضای هیئــت اجرایی کمیته ملی المپیک 
در نشست خود در خصوص انتخابات ریاست کمیته 
ملی المپیک به قطعیت رسیدند. طبق اعام کمیته 
ملی المپیک انتخابات روز ۲۵ دی  ماه برگزار خواهد 

شد. رئیس کمیته ملی المپیک با ارسال نامه ای به 
امیدوار رضایی معاون قوانین مجلس شورای اسامی 
ضمن تشــریح اقدامات صــورت گرفته در خصوص 
اصاح اساســنامه و روند طی شده برای تصویب آن 
در باره نحوه برگزاری انتخابات و اساســنامه ماک 
ســوالاتی را مطرح کرد که در پاســخ اعام شــد 
برگزاری انتخابات با آخرین اساسنامه بامانع است. 
موضوع مهم دیگر ممنوعیت حضور بازنشســته ها 

و دوشغله ها در 3 پســت هیئت رئیسه کمیته ملی 
المپیک است. کیومرث هاشمی جلسه ای با نماینده 
ســازمان بازرســی برگزار کرده که در این نشست 
تاکید شــد حضور بازنشســته ها و دو شــغله ها در 
پست های ریاســت، دبیر کلی و خزانه داری ممنوع 
اســت. بنا بر این روسای فدراســیون در صورتی که 
قصد دارند بــرای خزانه داری نامزد شــوند، باید از 

پست ریاست فدراسیون استعفا دهند.

ممنوعیت حضور 
دو شغله ها و 

بازنشسته ها در 3 
پست کمیته ملی 

علی دایی سرمربی سایپا با اشاره به متن هایی که در فضای 
مجازی از قول او منتشــر شــده بود، گفت: »متاسفانه در 
شرایط کمک رسانی به مردم زلزله زده غرب کشور بعضی ها 
سوء اســتفاده می کنند و از خودشان در کانال های تلگرامی 
و فضای مجازی مســائلی را عنــوان می کنند و از قول من 
پیام می دهند.« وی افزود: »متاسفانه بعضی ها از آب گل آلود 
ماهــی می گیرند و صحبت هایی که خودشــان نمی توانند 
عنوان کنند به من و امثال من نســبت می دهند. من نوکر 
و کوچک مردم هستم. کســی که کوچک باشد اصا پیام 
نمی دهد.   تا به حال دیده اید که من پیام بدهم؟ اگر صحبتی 
هم باشــد در صفحه شــخصی خودم می گذارم.  متاسفانه 
درگیری های سیاسی و مسائل دیگر را در این وسط به اسم 
امثال ما مطرح می کنند. « به گزارش ایسنا دایی ادامه داد: 
»به من نشان دادند که عنوان شده بود پیام علی دایی برای 
روحانی! من آدم سیاسی نیســتم، نخواهم بود و نبوده ام و 
هیچ وقت در این مسائل دخالت نمی کنم. عاشق تمام کسانی 
هســتم که به این مملکت خدمت می کنند. برای من هم 
فرقی ندارد. صحبت های ســخیفی مطرح می کنند. شــما 
اگر این متن ها را ببینید، متوجه می شوید که به شخصیت 
من نمی خورد. به خاطر این مســئله مجبور شدم با پلیس 
فتا تماس بگیرم تا منبع و منشــاء انتشار چنین پیامی را 
مشخص کنند. باز هم می گویم من اگر صحبتی داشته باشم 

در صفحه شــخصی خودم و به صــورت تصویری صحبت 
می کنم، نه این که بخواهم متنی بنویسم چرا که کوچک تر 
از آنم که چنین کاری را بکنم. ما با پیگیری هایی که انجام 
می دهیم مشخص می کنیم منبع مطالب دروغ و کذب که 
از طرف من منتشر شده از کجاست.« سرمربی تیم فوتبال 
ســایپا درباره مصاحبه ای که از قــول او در فضای مجازی 
منتشر شده مبنی بر این که اگر باشگاه پرسپولیس مالیات 
او را پرداخت کند از شــکایت صرف نظر خواهد کرد، گفت: 
»مــن صحبت جدیدی در این باره نکرده ام. در همان زمان 
حرف هایم را زدم. ۲ ســال و خرده ای قبل بیش از ۲۰ نامه 
مرا بی جواب گذاشتند. مشکلی که می شد با دست باز کرد، 
الان نیازمند دندان های کلفتی است که بتوانند این گره را 
باز کنند.« سرمربی تیم فوتبال سایپا درباره مسائل سحر و 
جادو که در فوتبال مطرح شده، گفت: »در قرآن هم سحر و 
جادو آمده  و قرآن به صراحت می گوید "هذا سحر مبین". 
مطمئنا ســحر و جادو وجود دارد و این مسائل در فوتبال 
هم وجود دارد. اما ســحر و جادو هم کاری شیطانی است و 
مطمئن باشید یک روز برمی گردد. کسانی که به این اعمال 
متوسل می شوند باید از روزی که برمی گردد بترسند. « وی 
افزود: »ما از قرآن چیزهای زیادی می توانیم یاد بگیریم و با 
قرآن می توانیم خیلی چیزها را درســت کنیم اما متاسفانه 
بعضی از ما دعا را با ســحر و جادو اشــتباه گرفته ایم. دعا 

چیزی است که زندگی ما را متحول می کند و جلوی بایا را 
می گیرد اما جادو ما را در بایا می اندازد. شاید موفقیت آنی 
به دســت بیاوریم اما مطمئن باشید با گذشت زمان خیلی 
مســائل گریبان گیر خودت و خانواده ات می شود. متاسفانه 
کارهایی می کنیم که بعدها اتفاقاتی نظیر مریضی فرزندمان 
یــا مادرمان رخ می دهد و فکــر نمی کنیم که این اتفاق به 
خاطر کارهایی است که قبا انجام داده ایم. یعنی این اتفاقی 
که الان رخ داده به خاطر آن مال مردمی که قبا خورده ایم، 

گریبان مان را گرفته اســت. خودمــان را به بی خیالی 
زده ایم و داســتان ســحر و جادو دقیقا همین اســت. 
بــار کج هیچ وقت به مقصد نمی رســد.« وی در پایان 
درباره مصدومیت برخی بازیکنانش در اردوی تیم ملی 
هم گفت: »وظیفه ما این اســت که به تیم ملی کمک 
کنیم. حالا بدشانســی ما بود کــه بازیکنان ما در تیم 
ملی مصدوم شدند. کی روش که خودش نمی خواست 

بازیکن ما را مصدوم کند.« 

واکنش سرمربی سایپا به شایعات فضای مجازی

سارا اصلانی

دایی: من به آقای روحانی پیام ندادم
هرکـــول جــیبی درگـــذشت

نعیم  سلیمان اوغلو وزنه بردار مطرح جهان که به  هرکول جیبی  شهرت داشت، در  سن ۵۰  سالگی درگذشت. 
ســایت Daily Sabah ترکیه با انتشــار این خبر اعام کرد: »ســلیمان اوغلو به دلیل نارسایی کبد تحت 
پیوند قرار گرفت و پس از آن به دلیل وخامت حالش در بخش مراقبت های ویژه بســتری شــد و در نهایت 
هم در سن ۵۰ ســالگی درگذشت.« سلیمان اوغلو افتخارات زیادی را در دوران ورزشی اش به دست آورد. او 
تنها ۱4۷ سانتی متر قد داشت و به دلیل جثه کوچک و نیروی زیادی که داشت به »هرکول جیبی« معروف 
بود. او قهرمان 3 دوره المپیک بود و ۷ مدال طا و یک نقره جهان را نیز به دست آورد. او به عنوان یکی از 
موفق ترین وزنه برداران تاریخ شــناخته شده بود. سلیمان اوغلو در المپیک ۱9۸۸ سئول، 9 رکورد جهان و 6 
رکورد المپیک را شکســت. همچنین در سال ۱99۲ به عنوان بهترین وزنه بردار از سوی فدراسیون جهانی 
معرفی شــد. اما شــاید آن چه بیش از همه از او یک چهره جنجالی در جهان ورزش ساخت، ماجرای تغییر 
تابعیتش بود. نعیم ســلیمان اوغلو در یک خانواده ترک در بلغارســتان متولد شد. او اولین و تنها وزنه بردار 
جهان بود که توانست ۲ برابر و نیم وزن خود را در یک ضربه بلند کند. دومین وزنه برداری بود که توانست 
بیشــتر از 3 برابر وزن بدن خود را در ۲ حرکت بلند کند. او تنها وزنه بردار جهان اســت که توانســته در ۲ 
حرکت ۱۰ کیلو بیشــتر از 3 برابر وزن خود را بلند کند. او اولین رکوردها را در ۱۵ ســالگی شکست ولی به 
علت تحریم المپیک ۱9۸6 توســط بلغارســتان نتوانســت در مسابقات شــرکت کند. در همان سال رژیم 
کمونیســت بلغارستان ترک های بلغارستان را مجبور به تغییر اســامی فامیل بلغاری کرد و او به اسم نعیم 
سلیمانف شناخته شــد. در حین مسابقات جام جهانی ۱9۸6 در ملبورن وی متقاضی حمایت استرالیا شد و 
بعد از ترکیه ســر درآورد و تقاضای تابعیت ترکیه را کرد. او اســم بلغاری ســلیمانف را دوباره به اسم ترکی 
ســلیمان اوغلو تغییر داد. در سال ۱9۸۸ جنگ بزرگی بین ترکیه و بلغارستان بر سر تابعیت سلیمان اوغلو و 
این که او نماینده کدام کشــور در المپیک اســت، رخ داد. بلغارستان بعد از دریافت ۱۲۵۰میلیون دلار اجازه 
داد که وی به عنوان ورزشکار ترک در مسابقات شرکت کند و سلیمان اوغلو در این مسابقات طا گرفت. او 
در سال ۱99۲ المپیک بارسلونا توانست دومین طا را از آن خود کند و مابین المپیک ها عنوان های جهانی 
را به دســت آورد. او در سال ۱996 سومین مدال طا را به دست آورد. این مسابقه به طور خاصی رقابت بین 
وی و حریف یونانی به اســم والریوس لئونیدوس بود و تماشــاگران به ۲ دسته پرحرارت از هواداران ترک و 
یونانی تقسیم شده بودند. در نهایت این ۲ آخرین رقیب ها بودند و سلیمان اوغلو توانست ۱۸۷/۵ کیلو را بلند 
کند ولی لئونیدوس قادر به بلند کردن وزنه مورد هدف خود نشــد و شــروع به گریستن برای دریافت مدال 
نقره کرد و در این حال سلیمان اوغلو به وی دلداری می داد. همان موقع سخنگوی سالن لین جونز اعام کرد 
که شما شــاهد بزرگ ترین مسابقه وزنه برداری در تاریخ بودید. گفتنی است اوغلو بیش از یک دهه سلطان 

بامنازع وزن خودش بود و در دوران حرفه ایش 46 رکورد جهانی را به نام خودش ثبت کرد.

ســوژهــ

کارلوس کی  روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در بین سرمربیان تیم های 
راه یافته به جام جهانی ۲۰۱۸ دســتمزدی بیشــتر از دیدیه دشان، خولن 
لوپتگی و اســکار تابارس دریافت می کند. به گزارش تســنیم، با مشخص 
شــدن چهره 3۲ تیم راه یافته به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، سایت »نارود« 
کرواســی اقدام به بررســی میزان دستمزد دریافتی ســرمربیان تیم های 
راه یافته به جام بیســت ویکم کرده اســت. بر اســاس این گزارش، زلاتکو 
دالیچ که تنها در ۲ بازی رفت و برگشــت پلی آف اروپایی هدایت کرواسی 
را برعهده داشــت و موفق شــد این تیم را به جام جهانی ۲۰۱۸ برســاند، 
جزو ســرمربیانی با پایین ترین دستمزد در جام جهانی پیش رو خواهد بود. 
فدراســیون فوتبال کرواســی که قرارداد دالیچ را تا مسابقات یورو ۲۰۲۰ 
تمدیــد کرده، ماهیانه به ایــن مربی کروات 4۰ هزار یــورو می پردازد که 
دســتمزد سالیانه وی با این احتساب 4۸۰ هزار یورو می شود. با این وجود 
هیمیر هالگریمسون سرمربی ایسلند و آدام ناوالکا سرمربی لهستان حتی از 

دالیچ کمتر دستمزد می گیرند و سالیانه تنها ۲۵۰ هزار یورو به حساب شان 
واریز می شود. خولن لوپتگی سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا هم کارش را 
تنها با ۲۵۰ هزار یورو در سال )باشگاه پورتو نیز هم زمان رقم ۱. ۱ میلیون 
یورو به وی بابت غرامت اخراجش تا پایان فصل ۱۷-۲۰۱6 پرداخت کرد( 
آغاز کــرد و اکنون دســتمزدی در حدود ۵. ۱ میلیون یورو در ســال از 
فدراسیون فوتبال اسپانیا دریافت می کند، این در حالی است که استانیساو 
چرچســوف سرمربی روسیه 6. ۲ میلیون یورو در سال، فرناندس سانتوس 
سرمربی پرتغال ۵. ۲ میلیون یورو در سال و دیدیه دشان نیز ۵. ۱ میلیون 
یورو در ســال دستمزد دریافت می کند. گرث ساوت گیت سرمربی سه شیر 
هم در ۱۷ ســال اخیر پایین ترین دســتمزد را در بین سرمربیان تیم ملی 
انگلیس داشــته اســت. او در این تیم ۲. ۱ میلیون یورو در سال دستمزد 
دریافت می کند. تیته ســرمربی برزیل در حال حاضر ۸. ۲ میلیون یورو در 
ســال دستمزد می گیرد، این در حالی است که خورخه سامپائولی سرمربی 

آرژانتین ۲. ۲ میلیون یورو در ســال دریافت می کند. در کنار این ها خوسه 
پکرمان سرمربی کلمبیا ۵. ۲ میلیون یورو در سال، ریکاردو گارکا سرمربی 
پرو و اسکار تابارس سرمربی اروگوئه نیز هر کدام یک میلیون یورو در سال 
دستمزد دریافت می کنند. شین تائه یونگ سرمربی کره جنوبی تنها 3۸۵ 
هزار یورو در سال دســتمزد دریافت می کند، این در حالی است که وحید 
حلیل هودزیچ با دستمزد ســالانه ۲ میلیون یورو هدایت ژاپن را عهده دار 
اســت و کارلوس کی روش در ازای دریافت ۷. ۱ میلیون یورو در سال روی 
نیمکت تیم ملی ایران نشسته است. بر اساس این گزارش، بدترین تیم راه 
یافته به جام جهانی یعنی عربســتان، با پرداخت 3 میلیون یورو در ســال 
بیشترین دستمزد دریافتی را در به ادگاردو بائوسا، سرمربی آرژانتینی  خود 
می دهد. همچنین گرنوت روهر ســرمربی نیجریه ۵۰۰ هزار یورو در سال، 
هرو رنارد سرمربی مراکش ۷۲۰ هزار یورو در سال و نبیل معلول سرمربی 

تونس نیز 4۰۰ هزار یورو در سال دستمزد دریافت می کنند.

دستمزد مربیان حاضر در جام جهانی 201۸ چقدر است؟ کی  روش گران تر از لوپتگی و دشان

سعید ملایی در هلند برنزی شدگارد راس تیم ملی بسکتبال مصدوم شد
  اردوی تیم ملی بســکتبال در حالی از شنبه در غیاب حامد حدادی آغاز شد که در همان 
روز نخست اردو، بهنام یخچالی، گارد راس تیم ملی از ناحیه مچ پا دچار آسیب دیدگی شد 
و نتوانست تمرین کند . به گزارش فارس هنوز میزان مصدومیت این بازیکن مشخص نشده 
و باید دید می تواند تا بازی با عراق خودش را برساند یا خیر . تیم ملی بسکتبال کشورمان 

در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱9 چین سوم آذر در اردن میهمان عراق خواهد بود. 

نماینــده وزن ۸۱- کیلوگرم جودوی ایران، مدال برنز  رقابت های  گرندپری هلند را از آن خود 
کرد تا یک مدال برنز دیگر به جمع مدال های برنز خود طی سال های اخیر اضافه کند. به گزارش 
ایســنا، در  رقابت های  روز دوم جودو گرندپری ۲۰۱۷ هلند، ســعید مایی نماینده وزن ۸۱- 
کیلوگــرم ایران و نفر دوم رنکینگ جهانــی در دیدار رده بندی به مصاف فرانک دی وویت نفر 
نخست رنکینگ جهانی از هلند رفت و در پایان به پیروزی رسید و مدال برنز را از آن خود کرد .

زوج پرسپولیس مقابل 
پرسپولیس

محمد قاضی و محمدرضا خلعتبری مهاجمان تیم 
پدیده هر ۲ ســابقه بازی در پرسپولیس را دارند و 
حالا باید در بازی امروز مقابل تیم سابق خود بازی 
کنند. قاضی که مدعی اول آقای گلی اســت و در 
تهران به اســتقال هم گل زده بود ولی خلعتبری 
امسال درخشــش قاضی را در فاز هجومی پدیده 
نداشته. با این حال احتمال دارد مهاجری به خاطر 

تجربه این بازیکن از وجودش استفاده کند. 

گره مشکل من و پرسپولیس با دندان های کلفت باز می شود

سال هاست که شــعار مبارزه با دلالی را سر می دهیم ولی عما دلال ها 
پرکارتــر و پرتعدادتر شــده اند. حالا هــم انگار قصد مبــارزه با جادو و 
جادوگری وجود دار د اما با این ســر و صدایی که ایجاد شــده باید دید 
در نهایــت چه اتفاقاتی می افتد. آیا این ماجرا هــم مثل مبارزه با دلالی 
اســت- که هیچ اتفاق خاصی رخ نداد- یا قرار است واقعا شاهد برخورد 

باشیم؟! 

تا امروز خبری از محرومیت مربیانی که با جادوگران ارتباط داشتند، نشده 
است. البته کمیته اخاق ماجرا را پیگیری می کند ولی بعید است محرومیتی 
در کار باشــد، آن هم از نوع مادام العمرش که بعضی از رســانه ها ادعا کرده 
بودند. به طور طبیعی اگر قرار بود محرومیت و برخوردی در کار باشد، ماجرا 
اصا رســانه ای نمی شد ولی همین که رسانه ای می شود یعنی بعد از مدتی 

بحث جادوگر هم مثل ماجرای دلالی و زد و بند و... فراموش خواهد شد. 

این روزها بحث قرعه کشــی رقابت های جام جهانــی که ۱۰ آذر در کاخ 
کرملین برگزار می شود، داغ است. چندی قبل مهدوی کیا در مصاحبه ای 
گفته بود دوست دارم تیم ملی ایران با آلمان هم گروه شود ولی بد نیست 
بدانید اکثر ملی پوشان با نظر مهدوی کیا مخالف هستند و خیلی دوست 
ندارند تیم ایران با ژرمن ها هم گروه شود. بسیاری از آن ها برزیل، فرانسه 

و حتی انگلیس را به شاگردان یواخیم  لو ترجیح می دهند.

 مبارزه با جادوگران مثل مبارزه 
با دلالان است؟

 مربیانی که با جادوگران کار می کنند، 
محروم می شوند؟!

 ملی پوشان ایران با مهدوی کیا 
موافق نیستند

شفر: بازی خیریه ما با پرسپولیس مثل داربی نخواهد بود
وینفرد شــفر، سرمربی تیم فوتبال اســتقال می گوید اردوی خوبی را در کیش برگزار کردند که تنها مشکل آن 
نبود بازیکنان ملی پوش بود. وینفرد شفر در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر سیاه جامگان حضور یافت و 
اظهار کرد: »این اولین بازی من است که خارج از خانه به میدان می رویم و خوشحالم که وارد این شهر مذهبی 
شــدم. شــنیدم که شهر زیبا و خوبی است.« شفر در خصوص پست اینســتاگرامی خود مبنی بر دیدار دوستانه 
با پرســپولیس عنوان کرد: »برای بهتر شــدن فوتبال ایران همه باید با هم کار کنیــم. چند روز پیش با برانکو 
صحبت کردم که ما چه کاری می توانیم برای کمک به مردم آسیب دیده انجام دهیم و به این نتیجه رسیدیم که 
می توانند جوانان استقال و پرسپولیس در بازی خیریه به میدان بروند. نمی خواهیم این بازی باشد که استقال و 
پرسپولیس برابر هم قرار بگیرند، نمی خواهیم این بازی جدی باشد و در نظر داریم بازیکنانی مثل دایی، کریمی، 
ســتارگان ســینما، پیشکســوتان ۲ تیم در برابر هم قرار بگیرند. نه این که بخواهیم مثل داربی قبلی مقابل هم 

قرار بگیریم. الان زمان محدود است اما در آینده که زمان داشته باشیم بیشتر راجع به آن صحبت می کنیم.«


